Kendriya Vidyalaya No.04 ONGC Vadodara NOTICE/ स्चना

अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि वे निम्नलिखित शर्तों के तहत 03/07/2024 से 12/07/2024 के बीच स्थानीय स्थानांतरण के लिए आवेदन कर सकते हैं:

Parents are informed that they may apply for Local Transfer between 03/07/2024 to 12/07/2024 under the following conditions:

a. पिछले/वर्तमान शैक्षणिक सत्र में सरकारी आवास के आवंटन या अभिभावक द्वारा अपने घर में बदलने की स्थिति में (सिविल/रक्षा केवी में प्राथमिकता श्रेणी । से IV और प्रोजेक्ट/आईएचएल केवी में प्राथमिकता श्रेणी । से V) ।

In case of the allotment of Government accommodation or shifting to own house to/by the parent (Priority Category I to IV in civil/Defence KV and Priority Category I to V in Project/IHL KV) in previous/current academic session.

- b. परिस्थितियाँ, जहाँ छात्र/अभिभावक की चिकित्सा संबंधी तात्कालिकता/गंभीर बीमारी के आधार पर अभिभावक द्वारा स्थानीय स्थानांतरण की माँग की गई है। Circumstances, where Local Transfer is sought by the parent on the basis of Medical urgency/serious illness of the student/parent.
- C. जहाँ छात्र का कोई भाई-बहन उस केन्द्रीय विद्यालय में पढ़ रहा हो जहाँ प्रवेश चाहा गया है, ऐसे मामले में, क्षेत्र के उपायुक्त उन केन्द्रीय विद्यालय में से किसी एक केन्द्रीय विद्यालय में स्थानीय स्थानांतरण को मंजूरी देंगे, जिसमें कक्षा संख्या कम है, जहाँ भाई-बहन पढ़ रहे हैं।

Where sibling of student is studying in the KV where admission is sought, in such case, the Deputy commissioner of the Region will approve the Local Transfer in the either KV which has lesser class strength out of the KVs where siblings are studying.

Note:

1. इच्छुक अभिभावक 03.07.2024 से 12.07.2024 (कार्य दिवस पर दोपहर 01:00 बजे से दोपहर 02:00 बजे तक) के बीच स्कूल से स्थानीय स्थानांतरण फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं।

Interested parents may collect Local Transfer Form from the School between 03.07.2024 to 12.07.2024 (01:00 pm to 02:00 pm on working days).

2. स्थानीय स्थानांतरण फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 12.07.2024 (दोपहर 02:00 बजे से पहले) है।

Last date of submission of Local Transfer Form is 12.07.2024 (before 02:00 pm).